
 

 

2020年 2月吉日  

            

             株式会社ふたば企画  

            代表取締役社長 高橋 雅樹 

 

本社移転のお知らせ 

   

          平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます 

   

    この度  板橋の販促屋さんを運営しております株式会社ふたば企画は  

       サービス業務をより一層強化充実するため  

       2020年 3月 2日(月)より 下記住所へ移転することになりました 

         これを機会に さらに皆様方のご愛顧を得られますよう   

       専心努力いたす所存でございますので 

      今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます  

 

記  

   

  【新住所】  〒173-0012  

  東京都板橋区大和町 23-3 カイホウブルータワービル７F  

  (都営三田線 板橋本町駅 徒歩 3分)  

    

  【新電話番号】 03-6905-7140  

  【新 FAX番号】 03-6905-6075 

   *電話番号 / FAX番号 ともに変更になります  

  【業務開始日】  2020年 3月 2日 (月曜日)  

   

 


